Votienus Montanus, Narbonensis  
orator, in Balea R. DCCLXXX. 202  
ribus insulis mo-  
ritur, a Tiberio illic relegatus.

28	14	14
29	15	15

g Pilatus procurator Judææ a  
Tiberio mittitur.  
h Herodes civitatem Tiberiadem  
condidit, quam ob honorem Tibe-  
rii nominavit, et Liviadem aliam  
condidit civitatem.

i Joannes filius Zachariæ in deserto juxta Jordanem ofluviū prædicans, Christum Filium Dei in medio  
eorum adesse testatur. Ipse quoque Dominus Jesus Christus hinc in populos salutarem viam annuntiat,  
signis atque virtutibus vera cōprobans esse, quæ diceret. Computantur in præsentem annum, id est xv  
Tiberii Cæsaris, a secundo anno instauratiōnis templi, quæ facta est sub altero anno Darii regis Persa-  
rum, anni ᷠXLVIII. A Salomone autem, et prima ædificatione templi, anni mille lx [al. xl]. A Moyse et  
regressu Israelis ex Ægypto, anni ᷠXXXIX. Ab Abraham et regno Nini et Semiramidis, anni ᷠXXIV.  
A diluvio usque ad Abraham, anni ᷠCCCLII. Ab Adam usque ad diluvium, anni ᷠMCCXLII.

a Φωμαίων γ' μόναρχος Τιβέριος ἐτη καὶ Sync.  
p. 319, A.

σάριαν Φιλίππου προσωνύμασεν. Οἱ αὐτὸς Τουλιάδα  
ἀνήγειρεν. Ibidem.

b Τουδαιῶν γ' Ἡράδης ἐτη καὶ . Ibidem.

g Τιβέριος Πόντιον Πελάτον ἡγεμόνα τῆς Του-  
δαιᾶς ἐξέπεμψεν. Ibidem.

c Ιδ πόλεις κατεπτώθησαν (2), Ἐφεσος, Μαγνησία,  
Σάρδεις, Μοστηνή, Αἰγαί, Ἱεροκαστρεῖα, Φιλαδελ-  
φία, Τρωλος, Τήμνος, Μυρίνα, Κύμη, Ἀπολλωνία,  
Δία, Ὑρκανία. Ibidem, B.

h Ἡράδης ἔκτισεν Τιβεριάδα εἰς ὄνομα Τιβερίου  
Καίσαρος. Ibidem.

d Πομπτῆου θέατρον ἐνεπρήσθη. Ibidem p. 320, B.

i Ἰωάννης, Ζαχαρίου υἱός, ἐν τῇ ἑρήμῳ παρὰ τῷ  
Ἰορδάνῃ ποταμῷ ἥλθεν εὐαγγελιζόμενος ἐν μέσοις  
αὐτοῖς ἥδη παρεῖναι τὸν Χριστὸν τοῦ Θεοῦ. Καὶ  
αὐτὸς δὲ Ἰησοῦς Χριστός, κ. τ. λ. Chron. pasch.  
p. 209, B.

e Τιβέριος, Δροῦστον τῆς ἀρχῆς κοινωνὸν προσ-

λαβόμενος, κατὰ μικρὸν ὡς φαρμάκῳ ἀνεῖλεν. Ibidem.

f Φιλιππος τετράρχης, Σπαναίδα ἀναχίσας, Και-

(1) Ita antiquus codex Vat. quatuordecim, non, ut vulgo, tredecim.

(2) Fortasse leg. κατεπόθησαν, absorptæ sunt. Evidit.

OLYMP.	CHRISTUS	JUD.	ROM.
		Hero-	Tiberius
		des	

30	16	16
----	----	----

*a Jesus Christus, Filius Dei, salutarem cunctis prædicens viam, miracula, quæ in Evangelii scripta sunt, facit.*

31	17	17
----	----	----

*Jesus Christus, Filius Dei, discipulos suos divinis imbuens sacramentis, ut universis gentibus conversionem ad Deum nuntient, imperat.*

203	52	18	18
	53	19	19

*b Jesus Christus secundum prophetias, quæ de eo fuerant prælocutæ, ad passionem venit anno Tiberii xviii : quo tempore etiam in aliis ethnicorum commentariis hæc ad verbum scripta reperimus : Solis facta defectio : Bithynia terræmotu concussa, et in urbe Nicæna ædes plurimæ corruerunt. Quæ omnia his congruunt, quæ in passione Domini acciderunt. Scribit vero super his et Phlegon, qui olympiadum egregius supputator est, in tertio decimo libro ita dicens : Quarto autem anno ccii olympiadis, magna et excellens inter omnes, quæ ante eam acciderant, defectio solis est facta : dies, hora sexta, ita in tenebrosam noctem versus, ut stellæ in cœlo visæ sint : terræque motus in Bithynia Nicæna urbis multas ædes subverlit. Hæc supradictus vir.*